

Steensen Varming ApS

Vesterbrogade 39, 1., 1620 København V

CVR-nr. 34 48 88 35

Company reg. no. 34 48 88 35

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2016 - 30. juni 2017

1 July 2016 - 30 June 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 December 2017.

Daniel John Mackenzie
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
<i>Annual accounts 1 July 2016 - 30 June 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Steensen Varming ApS
Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 34 48 88 35

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Direktion
Executive board

Daniel John Mackenzie
Christopher John Arkins

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Advokatforbindelse
Lawyer

Bjarne Winther, Østergade 55 2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er levering af konsulentytelser vedrørende mekaniske og elektriske bygningsinstallationer, design samt bæredygtig belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574 t.kr. mod 3.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.286 t.kr. mod -1.596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har tilsagn fra tilknyttede virksomhed om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift. Det er ledelsens forventning at selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of the Company are provision of consultancy services in the area of mechanical and electrical building services, lighting design and sustainable design

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.574.000 against DKK 3.102.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.286.000 against DKK -1.596.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The Company has lost its share capital, and are therefore subject to the company law. The Company has obtained a commitment from a related group company on the financing of the operation for the next financial year, so the annual report is prepared under the assumption of going concern. The Management expects that the company by own earnings will restore the capital.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.573.869	3.102
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-3.618.810	-4.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-6.225	-82
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-2.051.166	-1.357
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	8
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-234.972	-247
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-2.286.138	-1.596
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-2.286.138	-1.596
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-2.286.138	-1.596
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-2.286.138	-1.596

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	26.819	16
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	26.819	16
5 Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	97.500	22
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	97.500	22
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	124.319	38
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	451.885	641
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	273.784	3
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	61.605	23
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	787.274	667
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	212.015	128
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	999.289	795
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.123.608	833

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-12.068.949	-9.783
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-11.988.949	-9.703
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	140	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	200.004	132
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	12.511.214	9.852
Anden gæld <i>Other debts</i>	401.199	537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>13.112.557</u>	<u>10.536</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>13.112.557</u>	<u>10.536</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>1.123.608</u>	 <u>833</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Noter

Notes

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets har tabt sin kapital, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets har forsat tilsagn fra tilknyttede virksomhed om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift. Det er ledelsens forventning at selskabet ved egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen.

The company has lost its share capital, and are therefore subject to the company law. The Company has obtained a commitment from a related group company on the financing of the operation for the next financial year, so the annual report is prepared under the assumption of going concern. The Management expects that the company by own earnings will restore the capital.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.295.724	3.995
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	174.185	163
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	42.178	54
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>106.723</u>	<u>165</u>
	<u>3.618.810</u>	<u>4.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	234.864	221
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>108</u>	<u>26</u>
	<u>234.972</u>	<u>247</u>

Noter**Notes**

*Amounts concerning 2016/17: DKK.**Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.*

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Cost 1 July 2016</i>	488.386	488
Tilgang i årets løb		
	<u>16.725</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>505.111</u>	<u>488</u>
<i>Cost 30 June 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2016</i>	-472.067	-390
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-6.225</u>	<u>-82</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-478.292</u>	<u>-472</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		
<i>Book value 30 June 2017</i>	<u>26.819</u>	<u>16</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Cost 1 July 2016</i>	21.659	22
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	97.500	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-21.659</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017		
<i>Cost 30 June 2017</i>	<u>97.500</u>	<u>22</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		
<i>Book value 30 June 2017</i>	<u>97.500</u>	<u>22</u>
 Der specificeres således:		
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>97.500</u>	<u>22</u>
	<u>97.500</u>	<u>22</u>
 6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016		
<i>Contributed capital 1 July 2016</i>	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2016		
<i>Results brought forward 1 July 2016</i>	-9.782.811	-8.187
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-2.286.138</u>	<u>-1.596</u>
	<u>-12.068.949</u>	<u>-9.783</u>